
Zarządzenie Nr 18/2020 Wójta Gminy Ostróda z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia
wniosków o przydział lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 18/2020
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 3 lutego 2020 r.

 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przydział lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego

zasobu gminy Ostróda
 

    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz.506 z późn.
zm.)  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przydział lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości Morliny
10/1, wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ostróda w następującym składzie:
  1) Grzegorz Kastrau - przewodniczący komisji,
  2) Henryk Chocian– członek komisji,
  3) Władysław Jankiewicz - sekretarz komisji.
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 07.02.2020
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 07.02.2020, ostatnia aktualizacja: 07.02.2020, odsłon: 408

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-182020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-lutego-2020-r-w-spra

wie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mie-
zkaniowego-zasobu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-182020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-lutego-2020-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-182020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-lutego-2020-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-182020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-3-lutego-2020-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokalu-mieszkalnego-z-mieszkaniowego-zasobu-gminy-ostroda

